
Amazon  galimybės:  Sužinokite,
kaip pateikti paraišką
Amazon galimybės atveria vartus į inovacijų ir augimo pasaulį. Šis straipsnis jus
palydės per procesą, kaip pretenduoti į šias trokštamas pozicijas. 

Suprasdami priėmimo žingsnius ir tai, ko ieško „Amazon“ kandidatuose, galite
padidinti savo sėkmės šansus. Išsirinkite kelionę, atskleisdami potencialą, kuris
laukia jūsų vienoje iš pirmaujančių pasaulio kompanijų.

Amazonas augimas ir darbo rinkos įtaka
Amazonas patyrė pastebimą augimą, tapdamas viena iš globalių mažmenininkų.
Šis plėtros procesas reikšmingai paveikė darbo rinką, sukurdamas daugybę darbo
galimybių įvairiose srityse.

Įmonės  įtaka  siekia  už  prekybos  ribų,  veikia  tiekimo  grandžių  valdymą,
technologijas  ir  klientų  aptarnavimą.  Kadangi  „Amazonas“  tęsia  inovacijas,
tikimasi, kad jis generuos dar daugiau darbo vietų, prisidedant prie ekonominio
augimo ir darbo jėgos plėtros.

Ištyrus galimybes
Amazon  siūlo  įvairius  karjeros  kryžkelės  variantus,  atitinkančius  skirtingus
įgūdžius ir interesus. Ar ieškote darbo įmonės biure, domitės technologijų plėtra
ar norite būti dalis operacijų komandos, jums yra vietos.

Korporacijos Rolės:  Šios pozicijos yra susijusios su verslo strategija,
finansais, žmogiškaisiais ištekliais ir rinkodara.
Technologijų  Rolės:  Apima  programinės  įrangos  plėtrą,  duomenų
analizę ir IT palaikymą.
Operacijų  Rolės:  Įtraukia  sandėlio  valdymą,  logistiką  ir  klientų
aptarnavimą.
Tyrimų  ir  Plėtros:  Darbas  su  inovatyviais  projektas  ir  naujomis
technologijomis.
Produkto  Valdymas:  Stebint  produkto  gyvavimo  ciklus  ir  rinkos

https://pdfjet.in/lt-amazon-job-opportunities/
https://pdfjet.in/lt-amazon-job-opportunities/


strategiją.
Pardavimų ir Rinkodaros: Skatinimas pajamų augimui ir prekės ženklo
žinomumui.
Klientų  Aptarnavimas:  Teikiant  pagalbą  ir  sprendžiant  klientų
problemas.
Žmogiškieji  Ištekliai:  Tvarkant  darbuotojų  santykius  ir  organizacinę
plėtrą.

Amazon kultūra ir vertybės
Amazon  kultūra  sukoncentruota  į  klientų  obsesiją,  inovacijas  ir  ilgalaikę
galvojimą.  Įmonė  skatina  bendradarbiavimo  aplinką,  kur  darbuotojai
motyvuojami  imtis  atsakomybės  ir  galvoti  stambiu  mastu.

Įvairovė ir įtrauktis taip pat yra svarbios vertybės. Amazon įsipareigojęs kurti
sveiką darbo vietą visiems. Jo vadovų principai nulėmė sprendimus ir sąveikas,
skatinant puikybės ir sąžiningumo kultūrą.

Teikimas dėl Galimybių
Norėdami  pateikti  paraišką  dėl  pozicijos  „Amazon“,  apsilankykite  jų  karjeros
svetainėje ir ieškokite atidarymų, kurie atitiktų jūsų įgūdžius ir interesus.

Pozicijos Tyrimas: Supraskite pareigų reikalavimus ir kaip jie atitinka
jūsų įgūdžius.
Pateikite  savo  Paraišką:  Užbaikite  internetinės  paraiškos  formą  ir
įkraukite savo gyvenimo aprašymą bei motyvacinį laišką.
Pasiruoškite Interviu: Susipažinkite su „Amazon“ vadovavimo principais
ir pratimai elgesio interviu klausimus.
Sekite Po: Po interviu išsiųskite padėkų laišką ir išlikite ryšiu siekiant
naujienų.

Išsiskirianti paraiška kūrimas 
Jūsų gyvenimo aprašymas ir motyvacinis laiškas yra labai svarbūs, siekiant palikti
tvirtą pirmą įspūdį.

Priderinkite  savo  gyvenimo  aprašą:  Pabrėžkite  aktualų  patirtį  ir

https://www.amazon.jobs/en/
https://www.amazon.jobs/en/


įgūdžius, kurie atitiktų darbo aprašymą.
Pridėkite  pasiekimus:  Naudokite  konkretaus  pavyzdžius,  kad
parodytumėte savo įtaką ankstesnėse pareigose.
Glaustas  motyvacinis  laiškas:  Aiškiai  išpildykite,  kodėl  jūs  esate
tinkamas pareigoms ir Amazonės kultūrai gerai.
Pertvarkykite:  Pasitikrinkite,  kad  jūsų  paraiška  būtų  be  klaidų  ir
pristatoma profesionaliai.

Konkurencingos atlyginimo diapazonai
Amazon  siūlo  konkurencingus  atlyginimus  įvairioms  savo  pareigoms,
atspindinčius  kandidato  patirtį  ir  darbo  pareigas.

Korporacinės pareigos: Apytiksliai metinis atlyginimas nuo $70,000 iki
$150,000.
Technologijų pareigos: Apytiksliai metinis atlyginimas nuo $80,000 iki
$180,000.
Operacijų pareigos:  Dažniausiai  metinis  atlyginimas  nuo $40,000 iki
$100,000.
Tyrimai  ir  plėtra:  Apytiksliai  metinis  atlyginimas  nuo  $90,000  iki
$200,000.
Prekių  valdymas:  Paprastai  metinis  atlyginimas  nuo  $100,000  iki
$160,000.
Pardavimai ir rinkodara: Paprastai metinis atlyginimas nuo $60,000 iki
$140,000.
Klientų aptarnavimas: Apytiksliai metinis atlyginimas nuo $30,000 iki
$60,000.
Žmogiškieji  ištekliai:  Apytiksliai  metinis  atlyginimas nuo $50,000 iki
$120,000.

Siūlomi privalumai
Darbuotojai,  dirbantys  „Amazon“,  mėgaujasi  išsamiais  privalumų  paketais,
kuriuose yra sveikatos draudimas, apimančios medicininę, stomatologinę ir regos
priežiūrą.

Įmonė  taip  pat  siūlo  pensijų  planus,  tokius  kaip  401(k)  planai  su  įmonės



finansuotu prieaugiu, kad padėtų darbuotojams planuoti savo ateitį.

Darbuotojams taikomos nuolaidos produktams ir paslaugoms bei prieiga prie
sveikatinimo  programų.  „Amazon“  įsipareigojęs  užtikrinti  darbo  ir  gyvenimo
pusiausvyrą, teikdamas apmokėtą atostogų laiką ir tėvystės atostogų galimybes.
Be to, siūlomos profesinio tobulėjimo galimybės, kurios padeda karjeros augimui.

Darbo Saugumas
Darbo gavimas reikalauja pasiruošimo ir  strateginio požiūrio.  Svarbu suprasti
įmonės  kultūrą  ir  vertybes,  kad  galėtumėte  pritaikyti  savo  paraišką  prie  jų
poreikių.

Interviu Pasiruošimo Strategijos
Tyrkite  įmonės  vadovavimo principus  ir  susieti  juos  su  savo  patirtimi,  norint
išsiskirti  „Amazon“  pokalbiuose.  Praktikuokite  elgesio  klausimus,  naudodami
STAR metodą  (Padėtis,  Užduotis,  Veiksmas,  Rezultatas).

Aprangos  dermė  pokalbiui  yra  svarbi,  ar  tai  būtų  asmeniškai  ar  virtualiai.
Parodykite entuziazmą dėl vaidmens ir įmonės misijos.

Užduokite įžvalgių klausimų, norėdami parodyti savo susidomėjimą ir supratimą
apie  pareigas.  Pasibaigus,  siųskite  dėkojimo  laišką,  siekiant  palikti  ilgalaikį
teigiamą įspūdį.

Paraiškos išsiskiriančios patarimai 
Pritaikykite savo gyvenimo aprašymą ir motyvacijos laišką, kad išryškintumėte
reikalingas  įgūdžius  ir  patirtis,  kurios  tinka  šiai  pareigybei.  Naudokite
raktažodžius  iš  darbo  aprašymo,  kad  išlaikytumėte  pirmąjį  atrankos  procesą.  

Pateikite  savo  pasiekimus  ir  kaip  jie  gali  prisidėti  prie  „Amazon“  sėkmės.
Parodykite  savo  gebėjimą  prisitaikyti  ir  sėkmingai  veikti  sparčiame  aplinkos
tempime.



Karjeros augimo skatinimas
Amazon teikia įvairius mokymo programus, skirtas įgūdžių ir žinių tobulinimui
įvairiose  srityse.  Mentoriaus  galimybės  yra  prieinamos,  leidžiantios
darbuotojams  mokytis  iš  patyrusių  kolegų.

Įmonė  skatina  vidinę  mobiliąją  galimybę,  leidžiantį  darbuotojams  išbandyti
skirtingas roles  ir  skyrius.  Darbo našumo peržiūros ir  grįžtata  yra  svarbus
Amazon karjeros plėtros požiūrio elementas.

Darbuotojai  taip  pat  yra  remiami  siekiant  tinkamų  sertifikatų  ir  tolesnio
mokymosi. Iš esmės, Amazon dėmesys karjeros augimui užtikrina, kad darbuotojai
turi įrankius ir galimybes sėkmingai vystytis ir tobulėti įmonėje.

Globalių galimybių tyrinėjimas
Ištyrinkite šalies, kurią domina, konkretų reikalavimus ir kultūrinius lūkesčius.
Panaudokite  „Amazon“  karjeros  svetainę,  kad  būtų  lengviau  filtruoti  darbo
pasiūlymus  pagal  vietą  ir  rasti  aktualius  vaidmenis.  

Tinklo kūrimas su dabartiniais „Amazon“ darbuotojais pageidaujamame regione
gali  suteikti  vertingų įžvalgų.  Pasiruoškite galimiems kalbiniams barjerams ar
skirtumams interviu formatuose. 

Pabrėžkite bet kokį tarpkultūrinį patyrimą ar kalbų įgūdžius savo paraiškoje.
„Amazon“  globalios  galimybės  leidžia  įgyvendinti  įvairias  karjeros  patirtis  ir
galimybę dirbti su pasaulio komanda.

Galiausieji  įžvalgos:  Amazono  darbo
ieškojimo kelią  plaukiant
Darbo taikymasis į „Amazon“ gali būti konkurencinga kelionė, tačiau tinkamai
pasiruošęs, gali išsiskirti. Svarbios įžvalgos yra bendrovės tyrimas, taikant savo
paraišką ir praktikuojantis pokalbiams.

Atsiminkite  pabrėžti  savo  svarbius  patyrimus  ir  juos  suderinti  su  „Amazon“
vertybėmis. Laikydamiesi šių patarimų, gerai paruošite save naviguoti paraiškos



procesą ir pasinaudoti galimybe tapti „Amazon“ komandos nariu.


